اوکراین که به مراتب عقب تر از مبارزات مردم ایران هستند، فقط در حال تلاش برای «بقاء» هستند. باید برای خاتمه یافتن اشغالگری در اوکراین، فلسطین، سوریه، عراق، یمن، لیبیا، و ..... یک صدا شد و تنها راه، ریشه کن کردن فرهنگ استثمارزدگی در اذهانمان است.

شاد و تندرست باشید

۱۴ اسفند ۱۴۰۰ / ۴ مارچ ۲۰۲۲

نشر همزمان در: دیدگاه